UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - Campus de Alegre
Gabinete da Direção

PORTARIA Nº. 002, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas Naturais e da Saúde da
Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias; RESOLVE:

Art. 1º. LOCALIZAR o servidor Pedro Alves Bezerra Morais, matrícula SIAPE

n.º 2943439, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de

professor do Magistério Superior, com exercício a partir de 05/08/2013, no Laboratório

de Química, do Departamento de Química e Física, do CCENS / UFES Alegre.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 1.108, de 17/05/2016 – DOU de 18/05/2016